



الأرباح التاريخية لشركة السكب الكويتية (سكب ك) من 2016 حتى 2025							
#	العام	آخر اقفال سنوي	ربحية الشركة	ربحية السهم	نقدي	منحة	العائد النقدي
1	2025	637	2,256,588	34.72	5%	0%	0.78%
2	2024	623	6,876,692	105.80	40%	0%	6.42%
3	2023*	413	6,095,371	89.70	189%	0%	45.76%
4	2022	294	1,042,721	14.42	22%	0%	7.48%
5	2021	369	35,800	0.49	0%	0%	0.00%
6	2020	268	(673,278)	(7.53)	7%	0%	2.61%
7	2019	335	894,912	10.64	15%	0%	4.48%
8	2018	191	1,152,535	7.49	8%	0%	4.19%
9	2017	249	5,084,576	33.04	30%	0%	12.05%
10	2016	182	(3,045,762)	(19.80)	10%	0%	5.49%
مجموع التوزيعات خلال هذه الفترة		19,720,155	268.97	326%	0%	-	-

*تتضمن التوزيعات النقدية السنوية لعام 2023 توزيعات أرباح الربع الأول بنسبة 89%.

البيانات معدة ومجموعة طبقاً للمعلومات المتاحة والمتوفرة دون أدنى مسؤولية على الشركة،
وبإمكانكم الاعتماد على موقع البورصة الرسمي



الأرباح التاريخية لشركة بويان للبترولكيماويات (بويان ب) من 2016 حتى 2025							
#	العام	آخر اقبال سنوي 30-04	ربحية الشركة	ربحية السهم	نقدي	منحة	العائد النقدي
1	2025	614	26,747,558	50.12	25%	5%	4.07%
2	2024	695	30,142,538	56.49	40%	0%	5.76%
3	2023	688	17,675,177	33.14	60%	0%	8.72%
4	2022	815	35,040,980	67.03	60%	0%	7.36%
5	2021	1,016	38,760,810	74.55	60%	0%	5.91%
6	2020	925	18,525,913	36.73	55%	0%	5.95%
7	2019	504	11,822,773	23.12	35%	0%	6.94%
8	2018	920	10,549,006	20.31	50%	0%	5.43%
9	2017	839	5,455,866	10.59	45%	0%	5.36%
10	2016	580	10,401,815	20.18	40%	0%	6.90%
مجموع التوزيعات خلال هذه الفترة		205,122,436	392.26	470%	5%	-	-

البيانات معدة ومجمعة طبقاً للمعلومات المتاحة والمتوفرة دون أدنى مسؤولية على الشركة،
وبإمكانكم الاعتماد على موقع البورصة الرسمي



الأرباح التاريخية "شركة الكوت للمشاريع الصناعية (الكوت)" من 2016 حتى 2025							
#	العام	آخر اقفال سنوي	ربحية الشركة	ربحية السهم	نقدي	منحة	العائد النقدي
1	2025	1,140	6,884,193	68.23	40%	0%	3.51%
2	2024	1,249	8,602,037	85.25	70%	0%	5.60%
3	2023	805	8,065,008	79.93	50%	0%	6.21%
4	2022	390	9,967,511	98.79	50%	0%	12.82%
5	2021	496	4,981,812	49.37	40%	0%	8.06%
6	2020	675	(2,464,435)	(24.42)	20%	0%	2.96%
7	2019	850	4,786,229	47.43	50%	0%	5.88%
8	2018	840	6,291,019	62.35	50%	0%	5.95%
9	2017	600	6,219,402	61.64	50%	0%	8.33%
10	2016	660	5,838,391	57.86	50%	0%	7.58%
		المجموع	59,171,167	586.43	470%	0%	-

البيانات معدة ومجمعة طبقاً للمعلومات المتاحة والمتوفرة دون أدنى مسؤولية على الشركة،
وبإمكانكم الاعتماد على موقع البورصة الرسمي